
Referat : General forsamling 26 Marts 2024

1 Valg af dirigent : Daniel P 
2 Valg af referent : Daniel P 
3 Godkendelse af dagsorden : Godkendt 
 
4 - formandens beretning : Det har været et stille år, hvor det er blevet til 2 fælles aktivittet med mad på 
anlægget, samt en julefrokost på  Flammen for 1 hold. Og en rundvisning på Brandstationen sammen med 
Peter Korsgaard. Der ud over har vi fået lejet en automat mere så vi kan servicere jer med mad,drikke, og lidt 
sødt til de lange dage i bussen.   
 
Det har også været svært for os at samle bestyrrelsen. Plus at vi alle er nye i bestyrrelsese arbejde så vi kan 
skal lige finde hoved og hale i det her. Jeg ( Daniel ) har i perioder savnet hjælp fra bestyrrelsen så har endt 
med selv at træffe beslutninger hvor det var muligt, og det er selvfølgelig heller ikke okay. så jeg har lovet den 
nye bestyrrelse at deler opgaverne ud på første bestyrelsesmøde. Vi håber den nye bestyrrelse kan få lidt mere 
gang i personale foreningen.  Vi har samtidigt også lavet en aftale med Løn kontoret om en ordning der gør at 
vores Flex chauffører også kan være medlem. Jeg tror faktisk at alle flex chaufførerene er meldt ind.  
 
5 - Fremlæggelse af regnskab.  
 
Vi blev kort tid inden generalforsamlingen opmærksomme på den nye bogførringslov som siger at vi skal 
over i et bogførrings program med digitale kopier af bilag. Så der ligger et større arbejde i at få digitalisret 
regnskabet helt tilbage til Keolis ( vi har overtaget deres CVR nummer )  
 
Så det blev aftalt at når regnskabet er digitaliseret så indkalder vi til ekstraordinær generalforsamling hvor vi 
godkender regnskabet.  
 
6 - Gennemgang af vedtægter - intet at bemærke  
 
7 - Valg til bestyrelsen : 
 
Næstformand - Kaj Zacho 
Kasser - Hans Hessellund 
Bestyrrelsesmedlem - Hans Rasmussen  
Bestyrrelsesmedlems suppleanter - Marianne Jacobsen, Jørgen Drachmann 
Billagskontrollant - Eva Holck  
Billagskontrollant suppleant - Michael Dam 
 
8 - Indkomne forslag  
1 - forslag om ænding af vedtægter så det er muligt at sidde i bestyrrelsen i både Pertide og Faglig klub. dog 
ikke hvis man besider formands eller næstformands poster i en af disse foreninger.  - Godkendt men ordly-
den og endelig godkendelse sker til ekstraordinær generalforsamling  
 
9 - Eventuelt  
 
Vi fik snakket lidt om banko, og hvordan vi kan undgå at forstyrre dem der holder pause. 
Hvis det bliver et problem kan vi få lov at låne lidt plads på værkstedet. 
 
Der kom også et ønske om en info aften hvor politiet inviteres ud til en snak om  
de udfordringer vi kan have i dagligdagen. 


